
Página 1 de 6 7 de Abril del 2025

CONCELLO DE VIGO
COBROS PENDIENTES DE APLICACIÓN
Periodo: 2025

CUENTA CONCEPTO COBROS PENDIENTES 
DE APLICACIÓN A 1 DE 

ENERO

MODIFICACIONES 
SALDO INICIAL

COBROS 
REALIZADOS EN 

EL EJERCICIO

TOTAL COBROS 
PENDIENTES 
APLICACIÓN

COBROS 
APLICADOS EN EL 

EJERCICIO

COBROS 
PENDIENTES DE 

APLICACIÓN A 31 
DICIEMBRE

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

55400 30008 Ingresos Otros Sin Clasificar. Pdtes.Aplicación 351.430,73 0,00 0,00 351.430,73 0,00 351.430,73

TOTAL CUENTA  55400 351.430,73 0,00 0,00 351.430,73 0,00 351.430,73

55401 30005 Ingresos Entidades Colaboradoras. 
Pdtes.Aplicación

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CUENTA  55401 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55402 30013 AUTOLIQUIDACIÓN PDTE. APLICACIÓN 
ENTIDADES COLABORADORAS

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CUENTA  55402 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55403 30014 SIN CONTRAÍDO PDTE. APLICACIÓN 
ENTIDADES COLABORADORAS

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CUENTA  55403 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55404 30015 RECIBOS PDTE. APLICACIÓN 
ENTIDADES COLABOR

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CUENTA  55404 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55407 30002 Ingresos en Cuentas Operativas 
Pdtes.Aplicación

422.660,03 0,00 0,00 422.660,03 0,00 422.660,03

TOTAL CUENTA  55407 422.660,03 0,00 0,00 422.660,03 0,00 422.660,03

55408 30016 AUTOLIQUIDACIÓN PDTE. APLICACIÓN 
CTAS. OPERATIVAS

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A
S

IN
A

D
O

 P
O

R
: D

IR
E

C
C

IO
N

 S
U

P
E

R
IO

R
 C

O
N

T
A

B
LE

 E
 O

R
Z

A
M

E
N

T
A

C
IO

N
 -

 (
 L

U
IS

 G
A

R
C

ÍA
 Á

LV
A

R
E

Z
 )

  0
8/

04
/2

02
5 

10
:1

4:
20

D
o

cu
m

en
to

 a
si

n
ad

o

Copia do documento - Concello de Vigo Data impresión:  24/04/2025 08:09 Páxina 1 de 6

306-143 CSV: A1ABE2-CAA8BD-588C3B-SP492N-KXKQ2Y-FD

Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de

verificación na dirección http://www.vigo.org/csv

https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp
https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp


Página 2 de 6 7 de Abril del 2025

CUENTA CONCEPTO COBROS PENDIENTES 
DE APLICACIÓN A 1 DE 

ENERO

MODIFICACIONES 
SALDO INICIAL

COBROS 
REALIZADOS EN 

EL EJERCICIO

TOTAL COBROS 
PENDIENTES 
APLICACIÓN

COBROS 
APLICADOS EN EL 

EJERCICIO

COBROS 
PENDIENTES DE 

APLICACIÓN A 31 
DICIEMBRE

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

TOTAL CUENTA  55408 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55409 30017 SIN CONTRAÍDO PDTE. APLICACIÓN 
CTAS. OPERATIVAS

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CUENTA  55409 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55410 30018 RECIBOS PDTE. APLICACIÓN CTAS. 
OPERATIVAS

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CUENTA  55410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55413 30003 Ingresos en Cuentas Restringidas 
Pdtes.Aplicación

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CUENTA  55413 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55414 30019 AUTOLIQUIDACIÓN PDTE. APLICACIÓN 
CTAS. RESTRINGIDA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CUENTA  55414 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55415 30020 SIN CONTRAÍDO PDTE. APLICACIÓN 
CTAS. RESTRINGIDA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CUENTA  55415 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55416 30021 RECIBOS PDTE. APLICACIÓN CTAS. 
RESTRINGIDA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CUENTA  55416 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55417 30007 Ingresos Recursos Otros Entes. 
Pdtes.Aplicación

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CUENTA  55417 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55418 30022 AUTOLIQUIDACIÓN PDTE. APLICACIÓN 
R.O.E.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A
S

IN
A

D
O

 P
O

R
: D

IR
E

C
C

IO
N

 S
U

P
E

R
IO

R
 C

O
N

T
A

B
LE

 E
 O

R
Z

A
M

E
N

T
A

C
IO

N
 -

 (
 L

U
IS

 G
A

R
C

ÍA
 Á

LV
A

R
E

Z
 )

  0
8/

04
/2

02
5 

10
:1

4:
20

D
o

cu
m

en
to

 a
si

n
ad

o

Copia do documento - Concello de Vigo Data impresión:  24/04/2025 08:09 Páxina 2 de 6

306-143 CSV: A1ABE2-CAA8BD-588C3B-SP492N-KXKQ2Y-FD

Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de

verificación na dirección http://www.vigo.org/csv

https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp
https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp


Página 3 de 6 7 de Abril del 2025

CUENTA CONCEPTO COBROS PENDIENTES 
DE APLICACIÓN A 1 DE 

ENERO

MODIFICACIONES 
SALDO INICIAL

COBROS 
REALIZADOS EN 

EL EJERCICIO

TOTAL COBROS 
PENDIENTES 
APLICACIÓN

COBROS 
APLICADOS EN EL 

EJERCICIO

COBROS 
PENDIENTES DE 

APLICACIÓN A 31 
DICIEMBRE

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

TOTAL CUENTA  55418 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55419 30023 SIN CONTRAÍDO PDTE. APLICACIÓN 
R.O.E.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CUENTA  55419 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55420 30024 RECIBOS PDTE. APLICACIÓN R.O.E. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CUENTA  55420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55421 30001 Ingresos en Caja Pendientes de Aplicación 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CUENTA  55421 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55422 30025 AUTOLIQUIDACIÓN PDTE. APLICACIÓN 
EN CAJA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CUENTA  55422 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55423 30026 SIN CONTRAÍDO PDTE. APLICACIÓN EN 
CAJA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CUENTA  55423 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55424 30027 RECIBOS PDTE. APLICACIÓN EN CAJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CUENTA  55424 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55427 30004 Ingresos Aplicación Anticipada. 
Pdtes.Aplicación

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CUENTA  55427 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55428 30028 AUTOLIQUIDACIÓN PDTE. APLICACIÓN 
APLIC.ANTICIPADA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A
S

IN
A

D
O

 P
O

R
: D

IR
E

C
C

IO
N

 S
U

P
E

R
IO

R
 C

O
N

T
A

B
LE

 E
 O

R
Z

A
M

E
N

T
A

C
IO

N
 -

 (
 L

U
IS

 G
A

R
C

ÍA
 Á

LV
A

R
E

Z
 )

  0
8/

04
/2

02
5 

10
:1

4:
20

D
o

cu
m

en
to

 a
si

n
ad

o

Copia do documento - Concello de Vigo Data impresión:  24/04/2025 08:09 Páxina 3 de 6

306-143 CSV: A1ABE2-CAA8BD-588C3B-SP492N-KXKQ2Y-FD

Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de

verificación na dirección http://www.vigo.org/csv

https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp
https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp


Página 4 de 6 7 de Abril del 2025

CUENTA CONCEPTO COBROS PENDIENTES 
DE APLICACIÓN A 1 DE 

ENERO

MODIFICACIONES 
SALDO INICIAL

COBROS 
REALIZADOS EN 

EL EJERCICIO

TOTAL COBROS 
PENDIENTES 
APLICACIÓN

COBROS 
APLICADOS EN EL 

EJERCICIO

COBROS 
PENDIENTES DE 

APLICACIÓN A 31 
DICIEMBRE

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

TOTAL CUENTA  55428 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55429 30029 SIN CONTRAÍDO PDTE. APLICACIÓN 
APLIC.ANTICIPADA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CUENTA  55429 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55430 30030 RECIBOS PDTE. APLICACIÓN 
APLIC.ANTICIPADA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CUENTA  55430 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55433 30006 Ingresos Agentes Recaudadores. 
Pdtes.Aplicación

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CUENTA  55433 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55434 30031 AUTOLIQUIDACIÓN PDTE. APLICACIÓN 
AGTES.RECAUDADORE

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CUENTA  55434 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55435 30032 SIN CONTRAÍDO PDTE. APLICACIÓN 
AGTES.RECAUDADORE

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CUENTA  55435 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55436 30033 RECIBOS PDTE. APLICACIÓN 
AGTES.RECAUDADORE

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CUENTA  55436 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55437 30009 Ingresos en Formalización Pdtes. Aplicación 2.383,36 0,00 0,00 2.383,36 0,00 2.383,36

TOTAL CUENTA  55437 2.383,36 0,00 0,00 2.383,36 0,00 2.383,36

55439 30034 OTROS ING. PDTES. APLICACIÓN 
EJECUTIVA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A
S

IN
A

D
O

 P
O

R
: D

IR
E

C
C

IO
N

 S
U

P
E

R
IO

R
 C

O
N

T
A

B
LE

 E
 O

R
Z

A
M

E
N

T
A

C
IO

N
 -

 (
 L

U
IS

 G
A

R
C

ÍA
 Á

LV
A

R
E

Z
 )

  0
8/

04
/2

02
5 

10
:1

4:
20

D
o

cu
m

en
to

 a
si

n
ad

o

Copia do documento - Concello de Vigo Data impresión:  24/04/2025 08:09 Páxina 4 de 6

306-143 CSV: A1ABE2-CAA8BD-588C3B-SP492N-KXKQ2Y-FD

Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de

verificación na dirección http://www.vigo.org/csv

https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp
https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp


Página 5 de 6 7 de Abril del 2025

CUENTA CONCEPTO COBROS PENDIENTES 
DE APLICACIÓN A 1 DE 

ENERO

MODIFICACIONES 
SALDO INICIAL

COBROS 
REALIZADOS EN 

EL EJERCICIO

TOTAL COBROS 
PENDIENTES 
APLICACIÓN

COBROS 
APLICADOS EN EL 

EJERCICIO

COBROS 
PENDIENTES DE 

APLICACIÓN A 31 
DICIEMBRE

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

TOTAL CUENTA  55439 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55498 30035 ING. PDTES. 
APLICACIÓN.LIBRAMIENTOS A 
JUSTIFICAR

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CUENTA  55498 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55499 30036 OTROS ING. PDTES. 
APLICACIÓN.REINTEGROS

3.892.868,55 0,00 46.362.217,87 50.255.086,42 42.550.028,39 7.705.058,03

TOTAL CUENTA  55499 3.892.868,55 0,00 46.362.217,87 50.255.086,42 42.550.028,39 7.705.058,03

55500 30010 Reintegros Nomina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CUENTA  55500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55501 30011 Reintegro Anticipos Persoal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CUENTA  55501 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55502 30012 Reintegro Fondo Social 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CUENTA  55502 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55504 30038 REINTEGROS EJERCICIO CORRIENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CUENTA  55504 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55505 30039 REINTEGROS EJERCICIO CERRADO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CUENTA  55505 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55506 30040 REINTEGROS JUZGADOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A
S

IN
A

D
O

 P
O

R
: D

IR
E

C
C

IO
N

 S
U

P
E

R
IO

R
 C

O
N

T
A

B
LE

 E
 O

R
Z

A
M

E
N

T
A

C
IO

N
 -

 (
 L

U
IS

 G
A

R
C

ÍA
 Á

LV
A

R
E

Z
 )

  0
8/

04
/2

02
5 

10
:1

4:
20

D
o

cu
m

en
to

 a
si

n
ad

o

Copia do documento - Concello de Vigo Data impresión:  24/04/2025 08:09 Páxina 5 de 6

306-143 CSV: A1ABE2-CAA8BD-588C3B-SP492N-KXKQ2Y-FD

Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de

verificación na dirección http://www.vigo.org/csv

https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp
https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp


Página 6 de 6 7 de Abril del 2025

CUENTA CONCEPTO COBROS PENDIENTES 
DE APLICACIÓN A 1 DE 

ENERO

MODIFICACIONES 
SALDO INICIAL

COBROS 
REALIZADOS EN 

EL EJERCICIO

TOTAL COBROS 
PENDIENTES 
APLICACIÓN

COBROS 
APLICADOS EN EL 

EJERCICIO

COBROS 
PENDIENTES DE 

APLICACIÓN A 31 
DICIEMBRE

CÓDIGO DESCRIPCIÓN

TOTAL CUENTA  55506 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55599 30037 REINTEGROS DE PAGOS A JUSTFICAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL CUENTA  55599 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL 4.669.342,67 0,00 46.362.217,87 51.031.560,54 42.550.028,39 8.481.532,15

A
S

IN
A

D
O

 P
O

R
: D

IR
E

C
C

IO
N

 S
U

P
E

R
IO

R
 C

O
N

T
A

B
LE

 E
 O

R
Z

A
M

E
N

T
A

C
IO

N
 -

 (
 L

U
IS

 G
A

R
C

ÍA
 Á

LV
A

R
E

Z
 )

  0
8/

04
/2

02
5 

10
:1

4:
20

D
o

cu
m

en
to

 a
si

n
ad

o

Copia do documento - Concello de Vigo Data impresión:  24/04/2025 08:09 Páxina 6 de 6

306-143 CSV: A1ABE2-CAA8BD-588C3B-SP492N-KXKQ2Y-FD

Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de

verificación na dirección http://www.vigo.org/csv

https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp
https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp

	55400
	55401
	55402
	55403
	55404
	55407
	55408
	55409
	55410
	55413
	55414
	55415
	55416
	55417
	55418
	55419
	55420
	55421
	55422
	55423
	55424
	55427
	55428
	55429
	55430
	55433
	55434
	55435
	55436
	55437
	55439
	55498
	55499
	55500
	55501
	55502
	55504
	55505
	55506
	55599

