



CONCELLO DE VIGO
COBROS PENDIENTES DE APLICACIÓN
Periodo: 2025

CUENTA	CONCEPTO		COBROS PENDIENTES DE APLICACIÓN A 1 DE ENERO	MODIFICACIONES SALDO INICIAL	COBROS REALIZADOS EN EL EJERCICIO	TOTAL COBROS PENDIENTES APLICACIÓN	COBROS APlicados EN EL EJERCICIO	COBROS PENDIENTES DE APLICACIÓN A 31 DICIEMBRE
	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN						
55400	30008	Ingresos Otros Sin Clasificar. Pdtes.Aplicación	351.430,73	0,00	0,00	351.430,73	0,00	351.430,73
		TOTAL CUENTA 55400	351.430,73	0,00	0,00	351.430,73	0,00	351.430,73
55401	30005	Ingresos Entidades Colaboradoras. Pdtes.Aplicación	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		TOTAL CUENTA 55401	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55402	30013	AUTOLIQUIDACIÓN PDTE. APLICACIÓN ENTIDADES COLABORADORAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		TOTAL CUENTA 55402	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55403	30014	SIN CONTRAÍDO PDTE. APLICACIÓN ENTIDADES COLABORADORAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		TOTAL CUENTA 55403	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55404	30015	RECIBOS PDTE. APLICACIÓN ENTIDADES COLABOR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		TOTAL CUENTA 55404	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55407	30002	Ingresos en Cuentas Operativas Pdtes.Aplicación	422.660,03	0,00	0,00	422.660,03	0,00	422.660,03
		TOTAL CUENTA 55407	422.660,03	0,00	0,00	422.660,03	0,00	422.660,03
55408	30016	AUTOLIQUIDACIÓN PDTE. APLICACIÓN CTAS. OPERATIVAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Copia do documento - Concello de Vigo

Data impresión: 24/04/2025 08:09 | Página 1 de 6

7 de Abril del 2025

306-143

CSV: A1ABE2-CAA8BD-588C3B-SP492N-KXKQ2Y-FD

Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de verificación na dirección <http://www.vigo.org/csv>

CUENTA	CONCEPTO		COBROS PENDIENTES DE APLICACIÓN A 1 DE ENERO	MODIFICACIONES SALDO INICIAL	COBROS REALIZADOS EN EL EJERCICIO	TOTAL COBROS PENDIENTES APLICACIÓN	COBROS APLICADOS EN EL EJERCICIO	COBROS PENDIENTES DE APLICACIÓN A 31 DICIEMBRE
	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN						
		TOTAL CUENTA 55408	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55409	30017	SIN CONTRAÍDO PDTE. APLICACIÓN CTAS. OPERATIVAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		TOTAL CUENTA 55409	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55410	30018	RECIBOS PDTE. APLICACIÓN CTAS. OPERATIVAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		TOTAL CUENTA 55410	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55413	30003	Ingresos en Cuentas Restringidas Pdtes.Aplicación	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		TOTAL CUENTA 55413	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55414	30019	AUTOLIQUIDACIÓN PDTE. APLICACIÓN CTAS. RESTRINGIDA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		TOTAL CUENTA 55414	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55415	30020	SIN CONTRAÍDO PDTE. APLICACIÓN CTAS. RESTRINGIDA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		TOTAL CUENTA 55415	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55416	30021	RECIBOS PDTE. APLICACIÓN CTAS. RESTRINGIDA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		TOTAL CUENTA 55416	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55417	30007	Ingresos Recursos Otros Entes. Pdtes.Aplicación	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		TOTAL CUENTA 55417	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55418	30022	AUTOLIQUIDACIÓN PDTE. APLICACIÓN R.O.E.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



CUENTA	CONCEPTO		COBROS PENDIENTES DE APLICACIÓN A 1 DE ENERO	MODIFICACIONES SALDO INICIAL	COBROS REALIZADOS EN EL EJERCICIO	TOTAL COBROS PENDIENTES APLICACIÓN	COBROS APLICADOS EN EL EJERCICIO	COBROS PENDIENTES DE APLICACIÓN A 31 DICIEMBRE
	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN						
		TOTAL CUENTA 55418	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55419	30023	SIN CONTRAÍDO PDTE. APLICACIÓN R.O.E.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		TOTAL CUENTA 55419	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55420	30024	RECIBOS PDTE. APLICACIÓN R.O.E.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		TOTAL CUENTA 55420	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55421	30001	Ingresos en Caja Pendientes de Aplicación	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		TOTAL CUENTA 55421	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55422	30025	AUTOLIQUIDACIÓN PDTE. APLICACIÓN EN CAJA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		TOTAL CUENTA 55422	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55423	30026	SIN CONTRAÍDO PDTE. APLICACIÓN EN CAJA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		TOTAL CUENTA 55423	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55424	30027	RECIBOS PDTE. APLICACIÓN EN CAJA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		TOTAL CUENTA 55424	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55427	30004	Ingresos Aplicación Anticipada. Pdtes.Aplicación	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		TOTAL CUENTA 55427	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55428	30028	AUTOLIQUIDACIÓN PDTE. APLICACIÓN APIC.ANTICIPADA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



Copia do documento - Concello de Vigo

Data impresión: 24/04/2025 08:09 | Páxina 3 de 6

306-143

CSV: A1ABE2-CAA8BD-588C3B-SP492N-KXKQ2Y-FD

7 de Abril del 2025

Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de verificación na dirección <http://www.vigo.org/csv>

CUENTA	CONCEPTO		COBROS PENDIENTES DE APLICACIÓN A 1 DE ENERO	MODIFICACIONES SALDO INICIAL	COBROS REALIZADOS EN EL EJERCICIO	TOTAL COBROS PENDIENTES APLICACIÓN	COBROS APlicados EN EL EJERCICIO	COBROS PENDIENTES DE APLICACIÓN A 31 DICIEMBRE
	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN						
		TOTAL CUENTA 55428	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55429	30029	SIN CONTRAÍDO PDTE. APLICACIÓN APLIC.ANTICIPADA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		TOTAL CUENTA 55429	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55430	30030	RECIBOS PDTE. APLICACIÓN APLIC.ANTICIPADA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		TOTAL CUENTA 55430	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55433	30006	Ingresos Agentes Recaudadores. Pdtes.Aplicación	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		TOTAL CUENTA 55433	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55434	30031	AUTOLIQUIDACIÓN PDTE. APLICACIÓN AGTES.RECAUDADORE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		TOTAL CUENTA 55434	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55435	30032	SIN CONTRAÍDO PDTE. APLICACIÓN AGTES.RECAUDADORE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		TOTAL CUENTA 55435	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55436	30033	RECIBOS PDTE. APLICACIÓN AGTES.RECAUDADORE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		TOTAL CUENTA 55436	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55437	30009	Ingresos en Formalización Pdtes. Aplicación	2.383,36	0,00	0,00	2.383,36	0,00	2.383,36
		TOTAL CUENTA 55437	2.383,36	0,00	0,00	2.383,36	0,00	2.383,36
55439	30034	OTROS ING. PDTES. APLICACIÓN EJECUTIVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Copia do documento - Concello de Vigo

Data impresión: 24/04/2025 08:09 | Páxina 4 de 6

7 de Abril del 2025

306-143

CSV: A1ABE2-CAA8BD-588C3B-SP492N-KXKQ2Y-FD

Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de verificación na dirección <http://www.vigo.org/csv>

CUENTA	CONCEPTO		COBROS PENDIENTES DE APLICACIÓN A 1 DE ENERO	MODIFICACIONES SALDO INICIAL	COBROS REALIZADOS EN EL EJERCICIO	TOTAL COBROS PENDIENTES APLICACIÓN	COBROS APLICADOS EN EL EJERCICIO	COBROS PENDIENTES DE APLICACIÓN A 31 DICIEMBRE
	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN						
		TOTAL CUENTA 55439	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55498	30035	ING. PDTES. APLICACIÓN.LIBRAMIENTOS A JUSTIFICAR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		TOTAL CUENTA 55498	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55499	30036	OTROS ING. PDTES. APLICACIÓN.REINTEGROS	3.892.868,55	0,00	46.362.217,87	50.255.086,42	42.550.028,39	7.705.058,03
		TOTAL CUENTA 55499	3.892.868,55	0,00	46.362.217,87	50.255.086,42	42.550.028,39	7.705.058,03
55500	30010	Reintegros Nomina	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		TOTAL CUENTA 55500	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55501	30011	Reintegro Anticipos Persoal	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		TOTAL CUENTA 55501	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55502	30012	Reintegro Fondo Social	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		TOTAL CUENTA 55502	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55504	30038	REINTEGROS EJERCICIO CORRIENTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		TOTAL CUENTA 55504	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55505	30039	REINTEGROS EJERCICIO CERRADO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		TOTAL CUENTA 55505	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55506	30040	REINTEGROS JUZGADOS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



Copia do documento - Concello de Vigo

Data impresión: 24/04/2025 08:09 | Página 5 de 6

306-143

CSV: A1ABE2-CAA8BD-588C3B-SP492N-KXKQ2Y-FD

7 de Abril del 2025

Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de verificación na dirección <http://www.vigo.org/csv>

CUENTA	CONCEPTO		COBROS PENDIENTES DE APLICACIÓN A 1 DE ENERO	MODIFICACIONES SALDO INICIAL	COBROS REALIZADOS EN EL EJERCICIO	TOTAL COBROS PENDIENTES APLICACIÓN	COBROS APLICADOS EN EL EJERCICIO	COBROS PENDIENTES DE APLICACIÓN A 31 DICIEMBRE
	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN						
		TOTAL CUENTA 55506	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
55599	30037	REINTEGROS DE PAGOS A JUSTIFICAR	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		TOTAL CUENTA 55599	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		TOTAL	4.669.342,67	0,00	46.362.217,87	51.031.560,54	42.550.028,39	8.481.532,15



Copia do documento - Concello de Vigo

306-143

Data impresión: 24/04/2025 08:09 | Páxina 6 de 6

CSV: A1ABE2-CAA8BD-588C3B-SP492N-KXKQ2Y-FD

Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de verificación na dirección <http://www.vigo.org/csv>

7 de Abril del 2025